
VŠ5

P R10
PR10/7

P R10
PR10/6

P R10
PR10/6

P R10
PR10/6

P R10
PR10/7

P R10
PR10/7

LT1
LT1/12

POl

LT1
LT1/14

BD

LT1
LT1/11

IGLT3
LT3/1

PL
LT1
LT1/1
POl

LT1
LT1/9

IGlLT1
LT1/27

PC LT1
LT1/8

IGl
LT1
LT1/10

IG

G

G

K1

G

K1

K1

G

LT8
OPPN

C

LT5
OPPN

PC
P

K.O. VELESOVO

K.O. CERKLJE

1592

15931594

1591

1653

1686

1669

1651

1590

1652

1690

1682

1649/1

1589

1688

1641

1654

1160/3

1677/1

1602
1595/2

1595/1

1562
1566

1559

1558

1687

1600/2

1695

1810/49

1563

1645/5

1679
1567

1645/3

1587

1660

1700/5

1681/2

1570

1588/1

1650

1596

1611/6

1675

1681/1

1630

1571

1689

1671/6

1642

1601

1574

1659/2

1600/1

1663

1586

1480

1643/4

1518

1608/1

1662

1643/3

1612/3

1672/1

1598

1479

1659/4

1680/2

1634

1555/1

1647

1625/2

1154/4

1655/5

1696

1666/1

1668

1698/1

1556

1664

1603/1

1557

1631/1

1674/1
1683

1160/7

1549

1639/7

1667

1684

1156/3

1671/9

1629

1692

1611/4

1670/5

1597

1645/4

1157/1

1638/5

1699/1

1612/8

1671/7

1644/8

1611/5

1611/2

1492

1585

1533

1694

1155/5

1159

1535

1155/4

1658/2

1691

1550/1

1553

1639/4

1156/2

1491

1638/6

1671/3

1162/4

1172/1

1158/4

1628/1

1160/1

1676/5

1646/3

1606/1

1554

1632/1

1158/5

1612/1

1158/2

1661

1656/1

1644/11

1701/1

1550/2

1676/3

1532

1672/2

1657/2

1606/2

1639/3

1673/1

1162/5
1612/6

1157/2

1607/23

1552

1810/51

1153/3

1646/4

1643/5

1657/1

1551

1154/2

1575/2

1635/1

1680/1

1674/2

1640/2

1503/11497

1637/5

1699/7

1676/4

1155/2

1536

1513

1699/5

1604/2

1656/2

1636/4

1608/2

1640/1 1160/6

1172/6

1644/3

1604/1

1154/3

1578/1

1582/1

1164/1

1162/2

1697/1

1609/2

1636/3

1658/1

1693

1644/10

1156/4

1612/71628/2

1659/3

1700/2
1697/2

1677/2

1632/2

1697/5

1627/8
1612/2

1607/32

1603/2

1676/6

1607/15

1635/2

1158/3

1697/4

1655/4

1617/5

P RAP ROTNA P OLICA

VAŠCA

LT1
LT1/51

ZP

LT1
LT1/25

ZP
LT1
LT1/31

PC

LT1
LT1/34

PC

LT1
LT1/43

PC

LT1
LT1/45

PC

LT1
LT1/26

PC

P R10
PR10/2

PC

LT1
LT1/30

PC
LT1
LT1/5
POl

LT1
LT1/26

PC

LT1
LT1/36

PC

LT1
LT1/7

IGl

LT19
OPPN

C

LT20
DPNZ

1741/1

1749/2

1626/4

1665

1742/3

1605

1575/1

1671/8

1749/6

1627/5

1607/21

1749/8

1607/191607/17

1584/2

1498

1644/6

1514/1

1749/5

15051494

1161/2

1746

1607/25

1153/5

1578/2
1504

1599/2

1742/2

1607/27

1672/3

1166/1

1743/2

1161/7

1584/1

1607/29

1163/1

1501/2

1626/5

1638/2

1160/4

1670/3

1161/61639/8

1607/30

1607/31

1607/28

1162/6
1153/7

1607/26

1743/1

1607/91607/6 1607/12

1167/11625/3

1548/1

1166/2

1626/2

1627/6

1548/2

1155/3

1644/12

1292/7

1637/4
1700/3

1670/6

1639/5

1612/5

1293/5

1583/1

1165/1

1637/3

1292/4

1588/2

1599/1

1153/6

1154/5

1160/8

1150/1
1640/3

1631/2
1161/3

1158/6

1639/6

1670/4

1666/2

1162/3

1699/6

1673/2

1742/4

1645/6

1611/7

1292/5

1150/2

1293/12

1638/4
1149/1

1555/2

1292/2

1698/2

1643/6

1149/2

1682

1625/1

1742/5

1293/13

1147/1

1163/2

1292/6

1626/6

1161/5

1617/1

1749/7

1292/8

1627/7

1153/8

1167/2

1700/4 1636/2

1156/5

1607/24

1617/6 1172/3

1749/9

1810/50

1607/22

1699/4

1607/20

1648/3

1701/2
1150/4

1607/18

1637/2

1617/1

1648/4

1168/2

1151/2

1164/2

1741/2

1747

IZSEK IZ SDOP N- 04 OBČINE CERKLJE NA GORENSKEM
P rikaz ob m očij enot u rejanja prostora, podrob nejše nam enske rab e prostora
in prostorskih  izvedb enih  pog ojev
Faza: predlog  za sprejem

M1:7500
LIST št. 0.1

Obm očja okoljske infrastru ktu reO

Meja ob m očja enote u rejanja prostora

Meja m anjšeg a ob m očja znotraj enote u rejanja
prostora

Meja ob čine

Meja ob m očja enote u rejanja prostora (določena
na podlag i topog rafskih  podatkov)

OBMOČJA  P ODROBNEJŠE NAMENSKE RABE P ROSTORA
OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ

OBMOČJA OSNOVNE NAMENSKE RABE P ROSTORA

I.

III.

IV.

V.

II.

3. P RIKAZ OBMOČIJ ENOT UREJANJA P ROSTORA TER OSNOVNE OZIROMA
P ODROBNEJŠE NAMENSKE RABE P ROSTORA

Ob m očja telekom u nikac ijske infrastru ktu reT

SSe

SSa

P ovršine podeželjskeg a naselja

P ovršine podeželjskeg a naselja - vaško jedroSKj

Dru g a ob m očja c entralnih  dejavnosti

Ob m očja centralnih  dejavnosti

Osrednja ob m očja c entralnih  dejavnosti

C

CU

CD

Dru g a ob m očja c entralnih  dejavnosti

Dru g a ob m očja c entralnih  dejavnosti

CDk

CDz

CDi

(z - zdravstvo in soc ialno varstvo)

(i - vzg ojne in izob raževalne dejavnosti)

Stanovanjske površine
(e - enodru žinska g radnja)

Razpršena g radnja - zem ljišče pod stavb o izven 
ob m očij stavb nih  zem ljišč (inform acija o dejanskem  stanju )

Najb oljša km etijska zem ljišča

Dru g a km etijska zem ljišča

K1

K2

OBMOČJA KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ

Ob m očja vodne infrastru ktu reVI

Gozdna zem ljiščaG
OBMOČJA GOZDNIH ZEMLJIŠČ

P ovršine razpršene poselitveA

Ob m očja m ineralnih  su rovin

P ovršine nadzem neg a pridob ivalneg a prostora

P ovršine podzem neg a pridob ivalneg a prostora s
površinskim  vplivom , ki onem og oča dru g o rab o

L

LN

LP

OBMOČJA DRUGIH ZEMLJIŠČ

Morje

P ovršinske vode

Celinske vode

V

VC

VM

OBMOČJA VODA

STAVBNA ZEMLJIŠČA

GOZDNA ZEMLJIŠČA

VODE

DRUGA ZEMLJIŠČA

KMETIJSKA ZEMLJIŠČA

Ob m očja stanovanjS

SK

SSs

SSv Stanovanjske površine
(v - večstanovanjska g radnja)

Stanovanjske površine
(a - ob m očje stanovanjskih  površin)
Stanovanjske površine
(s - ob m očja stanovanjske strnjene g radnje
pretežno enodru žinskih  h iš)

Dru g a ob m očja c entralnih  dejavnosti
(k - ku ltu rne in verske dejavnosti)

Ob m očja proizvodnih  dejavnosti

P ovršine za indu strijo

Gospodarske c one

P ovršine z ob jekti za km etijsko proizvodnjo

I

IP

IG

IK

P oseb na ob m očja

P ovršine za tu rizem

P ovršine dru g ih  ob m očij

Športni c entri

B

BT

BD

BC

Ob m očje zelenih  površin

P ovršine za oddih , rekreacijo in šport

Z

ZS

P arki

P ovršine za vrtičkarstvo

Dru g e u rejene zelene površine

P okopališča

ZP

ZV

ZD

ZK

Ob m očja prom etnih  površin

P ovršine železnic

P ovršine cest

Letališča

P

P C

P Ž

P L

HelioportiP H

P ristaniščaP R

Ostale prom etne površineP O

Ob m očja energ etske infrastru ktu reE

Ob m očja za potreb e ob ram b e v naseljuF

Ostala ob m očjaOO

Ob m očja za  potreb e ob ram b e zu naj naselijf

Ob m očja za potreb e varstva pred naravnim i in
dru g im i nesrečam i

N

P ROSTORSKI IZVEDBENI P OGOJI
Reg u lacijska linija



PR10
PR10/7

PR10
PR10/6

ČŠ17
ČŠ17/3

VŠ5

OP

OP

T(d)

T(d
)

T(d)

T(d)

T(d) T(d)

T(d
) T(d
)

T(d)

JP 540813

G2 104

JP
 54
08
12

LC
 03
913
1

LT3
LT3/1

LT1
LT1/1

LT1
LT1/12 LT1

LT1/11

LT1
LT1/14 LT1

LT1/51

LT1
LT1/10

LT1
LT1/25

LT1
LT1/5

LT1
LT1/7

LT1
LT1/26

LT1
LT1/27

LT1
LT1/9

LT1
LT1/8

LT8
OPPN

LT5
OPPN

VO(d)

VO(d)

VO(d)

VO(d)

VO(d)

VO(d)

VO(d)
VO(d)

VO(d)

VP(d)

VP(d)

VP(d)

VP
(d)

VP(d)

VP(d)

P(d)

P(d)

P(d)

K.O. VELESOVO

K.O. CERKLJE

K.O. CERKLJE

K.O. ČEŠNJEVEK

K.O. Z GORNJI BRNIK

KV(d)

DV(d)

KV
(d)

KV(d)

KV(d)

KV(d)

KV
(d)

KV(d)

KV(d)

KV(d)

1592

1593

1810/49

1594

1591

1653

1686

1669

1651

1590

1652

1566

1690

1160/3

1682

1649/1

1567

1589

1563

1688

1641

1562

1654

1570

1677/1

1571

1559

1602

1574

1595/2

1595/1

1518

1558

1687

1479

1600/2

1695

1549

1627/8

1645/5

1679

1645/3

1587

1660

1700/5

1582/1

1681/2

1588/1

1650

1596

1611/6

1675

1681/1

1630

1689

1381/113

1671/6

15351533

1480

1642

1601

1659/2

1600/1

1663

1586

1643/4 1608/1

1662

1612/3

1550/1

1643/3

1672/1

1598

1625/2

1617/5

1814/4
1168/2

178

1552

1172/3

1659/4

1680/2

1634

1555/1

1647

1154/4

1551

1655/5

1696

1513

1666/1

1668

1698/1

1497

1556

1664

1603/1

1557

1631/1

1674/1
1683

1160/7

1492

1639/7

1667

1684

1575/2

1617/3

1810/51

1156/3

1671/9

1629

1503/1

1164/1

1578/1

1692

1611/4

1536

1172/6

1560

1670/5

1597

1645/4

1157/1

1532

1626/4

1638/5

1699/1

1612/8

1671/7

1644/8

1611/5

1611/2

1493

1491

1585

1515
1490/2

1694

1155/5

1481

1172/1

1810/32

1159

1155/4

1658/2

1691

1553

1639/4

1156/2

1482

1638/6

1671/3

1162/4

1158/4

1628/1

1160/1

197

1676/5

1646/3

1606/1

1554

1158/5

1612/1

1158/2

1661

1656/1

1644/11

1701/1

1550/2

1676/3

1672/2

1657/2

1153/3

1606/2

1639/3

1673/1

1162/5
1612/6

1157/2

1561

1607/23

1530/1

1741/2

1168/3

1646/4

1643/5

1531

1628/2

1657/1

1154/2

1635/1

1680/1

1674/2

1640/2

1741/5

1637/5

1699/7

1810/27

1676/4

1155/2

1699/5

1813

1522

1810/50

1625/3

1604/2

1656/2

1636/4

1608/2

1640/1 1160/6

1644/3

1604/1

1617/6

1162/2

1814/3

1697/1

1609/2

1636/3

1658/1

1381/173

1814/2

1693

1644/10

1582/2

1156/4

1612/7

1659/3

1700/2
1697/2

1677/2

1506

1632/2

1503/2

1697/5

1521/1

1381/178

1612/2

1810/53

1607/32

1603/2

1810/38

1676/6

1516

1607/15

1635/2

1168/4

1158/3

1655/4

1612/5

1810/5

TV(d) TV(d)

TV(d)

PRAPRO TNA PO LICA

VAŠCA

ZGO RNJI BRNIK

ČEŠNJEVEK

PZ

LT1
LT1/31

LT1
LT1/30

LT1
LT1/34

LT1
LT1/45

LT1
LT1/43

LT1
LT1/4

PR10
PR10/2

LT1
LT1/36

LT1
LT1/44LT1LT1/6LT1

LT1/28

LT19
OPPN

LT20
DPN

1575/1

1749/2

1741/1

1578/2
14981494

1505

1165/1

1160/4

179

1632/1

1504

1665

1742/3

1605

1514/1

1548/11501/2

1172/7

1671/8

1749/6

1548/2

1627/5
1749/5

1746

1607/21

1490/1

1749/8

1607/19

1810/54

1607/17

1584/2

1154/3

1742/2

1644/6

1161/2

1607/25

1153/5

1599/2

1607/27

1672/3

1166/1

1810/30

1743/2

1743/1

1520/1

1167/1

1747

1161/7

1584/1

1607/29

1163/1

1626/5

1638/2

1617/1

1670/3

1741/4

1161/6

1547

1639/8

1607/30

1607/31

1607/28

1162/6
1153/71697/4

1607/26

1607/91607/6

1519/2

1293/5

1607/12

1172/4 703/1

1166/2

1626/2

1627/6

1810/29

1155/3

1514/2

1644/12

1292/7

1637/4

1583/1

1564/1

1700/3

1670/6

1741/3

180

1639/5

198

1814/5

1637/3

1292/4

1588/2

1599/1

1153/6

1154/5

1160/8

1150/1
1640/3

1293/3

1631/2

1810/40

1161/3

1158/6

460

1639/6

1519/1

1670/4

1666/2

1810/26

1162/3

706/1

1699/6

1625/1

1673/2

1810/41

1167/2

1742/4

1581

1645/6

1611/7

1292/5

1150/2

1293/12

1638/4
1149/1

1555/2

1292/2

1812/1

1698/2

1643/6

1149/2

1682

1293/2

1742/5

1293/13

702/1

1147/1

1163/2

1292/6

1626/6

1810/42

1161/5

1741/6

1749/7

1292/8

1627/7

1153/8

1700/4 1636/2

1156/5

1607/24

1810/52

1749/9

1607/22

1810/34

1699/4

1607/20

1648/3

1701/2

1810/36

1150/4

1607/18

1168/1

1812/2

1637/2

1293/4

1648/4

1810/33

1151/2

1164/2

201

703/3

4. PRIKAZ O BMO ČIJ ENO T UREJANJA PRO STO RA
IN GO SPO DARSKE JAVNE INFRASTRUKTURE

Me ja ob m očja  e note  ure ja nja  prostora

Me ja m a njše g a ob m očja  znotra j e note  ure ja nja
prostora

Me ja ob čine

Me ja ob m očja  e note  ure ja nja  prostora (določe na
na  podla g i topog ra fskih  poda tkov)

Prom e tna infra struktura

Avtoce ste  in h itre  ce ste  s priključki

Loka lne  ce ste

Kole sa rske  in drug e  poti

O sta le  drža vne  ce ste

OBSTOJEČE PREDVIDENO

Že le znice

Žičnice

DC DC

DP DP

LC LC

O P O P

PZ PZ

Ž Ž

OBSTOJEČE PREDVIDENO Kom unika cijski vodi in e ne rg e tski vodi, vodi okoljske  fra strukture
te r drug i g radb e no inže nirski ob je kti (p/d = pre nosni/distrib ucijski)

Ce vovodi za  pitno vodo (p/d)

Ce vovodi za  te h nološko vodo (p/d)

Ce vovodi za  odpa dno vodo (p/d)VO (p/d) VO (p/d)

VT(p/d) VT(p/d)

VP(p/d) VP(p/d)

Ele ktroe ne rg e tski vodi - da ljnovodi (p/d)DV(p/d) DV(p/d)

Ele ktroe ne rg e tski vodi - ka b lovodi (p/d)KV(p/d) KV(p/d)

Na ftovodi (p)N(p) N(p)

Kom unika cijski vodi (d)T(d) T(d)

Ce vovodi za  toplo vodo, pa ro in stisnje n zra k (d)TV(d) TV(d)

Plinovodi (p/d)P(p/d) P(p/d)

O b je kti e le ktoe ne rg e tske g a  om re žja  - tra nsform a torska  posta ja

O b je kti plinovodne g a  om re žja - m e rno re dukcijska  posta ja

O b je kti om re žja  za odpa dno vodo - pre črpa lišče

O b je kti om re žja  za pitno vodo - črpa lišče

O b je kti om re žja  za pitno vodo - vodoh ra n

IZSEK IZ SDO PN- 04 O BČINE CERKLJE NA GO RENSKEM 
Prika z ob m očij e not ure ja nja  prostora  in
g ospoda rske  ja vne  infra strukture
Fa za : pre dlog  za  spre je m

M1:7500
LIST št. 0.2
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